                                                                                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                                                                       к постановлению
                                                                                                                                                      администрации   Ольховского сельсовета 

                                                                                                                                от 08 апреля 2013 г. №34 «а» 
План

проведения проверок муниципального земельного контроля на

территории Ольховского сельсовета Хомутовского района  Курской области  в отношении
физических лиц на 2014 год.

	№ п/п
	Ф.И.О. физического лица
	Земельный участок (адрес, кадастровый номер, площадь)
	Цель проведения проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Должность, Ф.И.О. проводившего проверку

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Слепынин Петр Алексеевич
	Курская область. Хомутовский район, с.Ольховка, ул. Центральная, д. 31, 
 кад. № 52:46:0200504:24, 1284 кв.м. 
	Соблюдение требований земельного законодательства
	13.05.2014 г. 10 рабочих дней
	Муниципальный инспектор Хомутовского района   по использованию и охране земель В.А.Баев.

Глава Ольховского сельсовета 

В.А.Талдыкин 



	2
	Слепынин Иван Петрович
	Курская область, Хомутовский район, с. Ольховка, ул. Центральная, д.27,
кад. № 52:46:0200101:2, 1580 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	15.05. 2014 г. 10 рабочих дней
	

	3
	Кушнерев Николай Владимирович
	Курская область, Хомутовский район. с.Ольховка, ул. Центральная. д. 6, 
кад. № 52:46:0200513:9, 2114 кв.м.
	Соблюдение требований земельного законодательства
	18.05.2014 г. 10 рабочих дней
	


                                                                                                                                                                       Приложение 2

                                                                                                                                                                       к постановлению 
                                                                                                                                                      администрации   Ольховского сельсовета 

                                                                                                                                                     от 08 апреля 2013 г. №34 «а»
	План проведения проверок по муниципальному земельному контролю индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на 2014 год.

	 
	Адрес фактического осуществления деятельности
	 
	 
	 
	Основания проведения проверки
	 
	Срок проведения плановой проверки
	 
	 
	 
	 

	Наименование юридического лица (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит плановой проверке
	Субъект Российской Федерации
	Поселение
	Наименование улицы, номер дома
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	Дата окончания последней проверки
	Дата начала осуществления ЮЛ, ИП предпринимательской деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале предпринимательской деятельности
	Дата начала проведения проверки
	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, осуществляющего проверку
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ООО "Льговагроинвест"
	46
	
	
	
	
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	
	
	
	19.06.2014г
	2
	0
	выездная
	Администрация Ольховского сельсовета

Хомутовского района 

Курской области 
	
	среднее

	ФХ  «Сапфир» Бурухин В.А.
	46
	
	
	
	
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	
	
	
	20.06.2014г
	3
	0
	выездная
	Администрация Ольховского сельсовета

Хомутовского района 

Курской области
	
	

	ООО «МВС» 
	46
	
	
	
	
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	
	
	
	21.062014г
	2
	0
	выездная
	Администрация Ольховского сельсовета

Хомутовского района 

Курской области
	
	


